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ECG RS 200
Μίξερ χειρός
Product code: 340420284958
EAN: 8592131306011









5 ρυθμίσεις ταχύτητας

TURBO πλήκτρο

2 αναδευτήρες , 2 γάντζοι

Πλήκτρο για ασφαλή εξαγωγή γάντζων/

αναδευτήρων

 Ηλεκτρική ρύθμιση ταχύτητας

 Πλήκτρο για ασφαλή εξαγωγή
γάντζων/αναδευτήρων

 Εργονομική λαβή

 Ισχύς εισόδου 200 W

 5 ταχύτητες

 Turbo λειτουργία

 2 αναδευτήρες

 2 γάντζοι
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Τεχνικά χαρακτηριστικά

Ισχύς εισόδου (W) 200

Τάση/Συχνότητα
(V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Τροφοδοσία Καλώδιο

Μήκος καλωδίου
(cm) 120

Επίπεδο θορύβου
(dB) 80

Ασφάλεια Ναι

Χαρακητιριστικά προϊόντος

Επίπεδα ταχύτητας 6

Αυτόματη ρύθμιση
ταχύτητας Ναι

Λειτουργία

τούρμπο Ναι

Λειτουργία

ανάδευσης Ναι

Λειτουργία Ναι

Λειτουργία

ζύμωσης Ναι

Εργονομική λαβή Ναι

Βάση καλωδίου Ναι

Σχεδιασμός

Χρώμα Άσπρο-Γκρί

Υλικό Πλαστικό

Εξαρτήματα

Γάντζοι 2x

Αναδευτήρες 2x

Κάλυμα/Θήκη Όχι

196

139

89

0.8

Βάρος & Διαστάσεις

ΠΛΆΤΟΣ (MM)

ΎΨΟΣ (MM)

ΜΉΚΟΣ (MM)

ΒΆΡΟΣ (KG)

212

147

103

0.9

Βάρος & Διαστάσεις (Brutto)

ΠΛΆΤΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΎΨΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΒΆΘΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΒΆΡΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (KG)
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